## Universitätsbibliothek Paderborn

### Conciliorum Omnium Generalium Et Provincialium Collectio Regia

Ephesini Concilii Generalis Pars I. Et II. Sub Cælestino papa I. anno  
CCCCXXXI.

**Parisiis, 1644**

Capvt XII. Eiusdem Cyrilli epistola ad clericos Constantinopolitanos, mutuis  
dissidiis inter se co[n]flicta[n]tes.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15062**

testor) in Christo peropto apud omnes bene audire, notamque ob ea quæ pridem acta sunt, contraria eluere; ac palam facere, calumniam esse meram, non veritatem, quæ de fide a nonnullis inuulgata sunt. Nam si Christi mandato ad inimicorum dilectionem virgemur; quomodo consentaneum non est, ut amicos & confacerdotes omni benevolentia studio complectamur? Quod si exoriantur qui fidem demoliri satagant, nostras ipsorum animas non prodituros, licet ipsa quoque mors capitii nostro impendeat, nulli debet esse dubium. Nam si pro gloria Dei veritatem praedicare formidauerimus, ne videlicet in aliquam molestiam incidamus; qua, quæso, fronte sanctorum martyrum certamina & triumphos apud populum laudibus euchemus? quippe quos uno hoc nomine præcipue decantamus, Eccles. 4. v. 33; quod præstiterunt hoc quod dictum est: *V*sque ad mortem certa pro veritate.

## CAPUT XII.

*Eiusdem Cyrilli epistola ad clericos Constantinopolitanos, multis dissidiis inter se cōflictates.*

**C**OMMENTARIO, quem mis-  
sistis, perfecto, comperi Anastasium presbyterum, sermone vobiscum habito, pacis & amicitiae studium simulasse, ac inter cetera dixisse: Hoc ipsum quod is (nempe *Cyrillus*) ad solitariam vitam agentes scripsit, & nos quoque sentimus. mox ad proprium suum scopum respectantem, hæc de me subdidisse: Nam ille quoque sacram Synodus vocis huius, deiparæ, nullam vsquam men-

Phimi, καὶ διδοκημένον Χειρῶν θεού λόμα, καὶ  $\Theta$  ὅπλοι τοῖς ἡδη φρελοῖς σοσσον ἀφανίσαι μάρμον, καὶ δεῖχεν ουκοφαντίαν, καὶ οὐ πάτως δλήθαε, τὰ παρὰ Σιναῖν ὅπλα τὴν περιφυλλούμβρα. εἰ δὲ περιεπειθεῖται φρά Χειροῦ σὸν μισθῶτας ἀγαπῶν, πῶς οὐ μᾶλλον αἰδολούντες ἀδελφοῖς τε καὶ σωτεροῖς τὴν ποιεῖν; ὅπ γε εἰ φραλύσοι παρὰ Σιναῖν η τίσις, τὰς ἐαυτῶν ψυχὰς οὐ περιεπούμενοι, καὶ εἰ περιεπούμενοι καὶ αἱ  $\Theta$   $\Theta$  Σαναῖτον, ἐκ εἰς αὐτοῖς οὐ περιεπούμενοι. εἰ γε δεῖται μῆνιν ὑπὲρ τῆς διδύνης τῆς Σεοῦ πλευρᾶς δλήθαεν εἶπεν, ια μὴ περιεπούμενοι ἀνθράκες, πώλεισπον περιεπούμενοι τὰ τέλη ἀγίων μάρτυρων ἔγκλωμα ποιούμενα περιεπούμενα λαοῖς; οις ἐπαγνούμενοι, ὅππις πεπρήκεσθαι εἴρηνε  $\Theta$ . ἔως Σαναῖτον ἀγάντους οὐπέρ τῆς δλήθαεν.

ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΙΒ'.  
Τοῦ ἀντίθετοῦ σὸν Κανταύλεων πόλεως κληεικοὺς σανάζοντας.